

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 260101202105
Processo Administrativo Nº 260101202105
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 02/02/2021 14:48:48

TOTAL DO PROCESSO: 1.443.390,0963

FORTAL COMERCIO EIRELI				09.242.923/0001-24	158.933,6785
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086		4.329,00	Total: 4.329,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: PLASTIFIK		Modelo:	
Descrição: Adesivo plástico 25m - especificação: papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.					
Quantidade: 75		Valor Unit.: 57,72		Total Item: 4.329,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 067		199,00	Total: 198,9988
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SOUZA		Modelo:	
Descrição: Apagador com depósito - especificação: corpo em madeira, com feltro, dimensões 140 mm (comprimento) x 50 mm (largura) x40mm (altura) com variação de +/- 5 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.					
Quantidade: 44		Valor Unit.: 4,5227		Total Item: 198,9988	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 082		2.439,00	Total: 2.439,0062
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: JOCAR		Modelo:	
Descrição: Binder cliques - 41mm - especificação: binder cliques, prendedor de papel formato borboleta em metal. Caixa com 12 unidades.					
Quantidade: 142		Valor Unit.: 17,1761		Total Item: 2.439,0062	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 095		430,00	Total: 429,9975
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ALOFORM		Modelo:	
Descrição: Bobina - especificação: bobina para máquina de calcular, medindo 57x30mm, com 1 via.					
Quantidade: 225		Valor Unit.: 1,9111		Total Item: 429,9975	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 084		4.960,00	Total: 4.959,9684
Item: 1	Unidade: Estojo	Marca: BRW		Modelo:	
Descrição: Caneta hidrocor com 12 cores - especificação: carga não tóxica, corpo em material grosso, plástico, embalagem: jogo com 12 (doze) em cores sortidas, acondicionadas em estojo plástico.					
Quantidade: 1.619		Valor Unit.: 3,0636		Total Item: 4.959,9684	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 052		6.020,00	Total: 6.020,0113
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CIS		Modelo:	
Descrição: Carbono dupla face - especificação: carbono dupla face, cor azul, tamanho a4, caixa com 100 folhas.					
Quantidade: 241		Valor Unit.: 24,9793		Total Item: 6.020,0113	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 001		7.990,00	Total: 7.990,00
Item: 1	Unidade: Kilo	Marca: IBEL		Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**



Descrição: Cola em bastão 1kg - especificação: cola em bastão tipo velas, a base de silicone, grosso para aplicação em pistola elétrica..

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 31,96** Total Item: 7.990,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 020 4.000,20 **Total: 4.000,20**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Cola para tecido - especificação: cola permanente para tecido 35 g.

Quantidade: 678 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 4.000,20

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 021 3.999,80 **Total: 3.999,8014**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: COLACRIL Modelo:

Descrição: Etiqueta jato de tinta / laser - especificação: etiqueta para impressora jato de tinta, com 06 etiquetas medindo 84,67 mm x 101,6 mm por folha. Caixa com 100 folhas.

Quantidade: 73 **Valor Unit.: 54,7918** Total Item: 3.999,8014

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 016 6.700,00 **Total: 6.700,0235**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ISONORT Modelo:

Descrição: Folha de isopor 20 mm - especificação: folha de isopor de 20 mm de espessura.

Quantidade: 1.109 **Valor Unit.: 6,0415** Total Item: 6.700,0235

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 076 5.280,00 **Total: 5.280,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ISONORT Modelo:

Descrição: Folha de isopor 30 mm - especificação: folha de isopor de 30 mm de espessura.

Quantidade: 625 **Valor Unit.: 8,448** Total Item: 5.280,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 098 1.690,00 **Total: 1.689,9928**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: DELTA Modelo:

Descrição: Giz colorido - especificação: giz para quadro negro caixa contendo 64 unidades, não tóxico.

Quantidade: 488 **Valor Unit.: 3,4631** Total Item: 1.689,9928

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 053 1.430,00 **Total: 1.430,0052**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: BRW Modelo:

Descrição: Grafite 0.9 - especificação: grafites nº 0.9 mm, caixa com 12 tubos

Quantidade: 186 **Valor Unit.: 7,6882** Total Item: 1.430,0052

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 034 5.150,00 **Total: 5.150,005**

Item: 1 Unidade: Kit Marca: WALLEU Modelo:

Descrição: Kit geométrico - especificação: kit geométrico escolar, contendo uma régua de 30 cm; 01 esquadro de 45°; 01 esquadro de 60° e 01 transferidor de 180°.

Quantidade: 1.094 **Valor Unit.: 4,7075** Total Item: 5.150,005

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 022 3.320,00 **Total: 3.319,992**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: BRW Modelo:

Descrição: Lápis preto 6b - especificação: lápis preto para desenho 6b, caixa com 12 unidades.

Quantidade: 208 **Valor Unit.: 15,9615** Total Item: 3.319,992

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 076 6.900,00 **Total: 6.899,9667**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**



Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Massa de modelar 120 g caixa com 12 unidades - especificação: massa de modelar colorida 120 g caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 1.969	Valor Unit.: 3,5043			Total Item: 6.899,9667
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 077	756,00	Total: 756,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel para pintura n. 08 - especificação: pincel n. 08 escolar redondo, cabo plástico e cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,52			Total Item: 756,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 013	702,10	Total: 702,10
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel para pintura n. 12 - especificação: pincel escolar redondo, cabo plástico e cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio.				
Quantidade: 238	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 702,10
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 013	1.005,00	Total: 1.005,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel para pintura n. 16 - especificação: pincel escolar redondo, cabo plástico e cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,35			Total Item: 1.005,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 042	6.550,50	Total: 6.550,50
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: Suporte médio para fita adesiva - especificação: suporte para fita adesiva com arruela de 1 polegada. Suporta fitas de 12 mm x 10 m, 12 mm x 20 m, 12 mm x 30 m. Composta de resina termoplástica e metal.				
Quantidade: 397	Valor Unit.: 16,50			Total Item: 6.550,50
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 063	3.965,00	Total: 3.964,9974
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura ergonômica 25 cm - especificação: tesoura ergonômica de metal 25 cm com cabo plástico emborrachado em formato anatômico.				
Quantidade: 719	Valor Unit.: 5,5146			Total Item: 3.964,9974
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 010	6.475,00	Total: 6.475,1456
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura escolar 13 cm - especificação: tesoura escolar com ponta redonda e lâmina em aço galvanizado.				
Quantidade: 3.388	Valor Unit.: 1,9112			Total Item: 6.475,1456
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 019	335,70	Total: 335,70
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para almofada de carimbo - especificação: tinta à base de água, caixa com 12 unidades de 40 ml.				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,73			Total Item: 335,70
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 021	23.679,00	Total: 23.679,2688
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: Tnt 1,0 x 1,40 - especificação: tecido não tecido, tnt, 100 % pp 40g, 1,40mm de largura, cores diversas.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**

Quantidade: 10.078	Valor Unit.: 2,3496			Total Item: 23.679,2688
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 020	5.625,00	Total: 5.625,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: SANTA FE	Modelo:	
Descrição: Barbante poliéster - especificação: barbante em poliéster, espessura de 6 mm, rolo com 300 metros				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 5.625,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 072	1.975,00	Total: 1.975,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATIC	Modelo:	
Descrição: Formulário contínuo 3 vias - formulário contínuo 3 vias 80 colunas branco comum c/1000 jogos.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 395,00			Total Item: 1.975,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 046	10.782,00	Total: 10.781,9775
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: TECPEL	Modelo:	
Descrição: Papel jornal - especificação: papel jornal, tamanho a4, pacote com 500 folhas.				
Quantidade: 513	Valor Unit.: 21,0175			Total Item: 10.781,9775
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 057	450,00	Total: 450,017
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CELUCAT	Modelo:	
Descrição: Envelope de papel com visor transparente para cd / dvd - especificação: envelope de papel para cd / dvd. Medida 13 cm x 13 cm.				
Quantidade: 2.894	Valor Unit.: 0,1555			Total Item: 450,017
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 026	3.332,00	Total: 3.332,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CELUCAT	Modelo:	
Descrição: Envelope ouro 37 x 47 cm - especificação: envelope saco, cor ouro, medindo 37 x 45 cm. Caixa com 100 unidades.				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 59,50			Total Item: 3.332,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 067	5.100,00	Total: 5.099,904
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta polionda 2cm - especificação: pasta em plástico polionda, com elástico, tamanho 2 cm.				
Quantidade: 2.097	Valor Unit.: 2,432			Total Item: 5.099,904
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 026	330,00	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: Agenda permanente - especificação: agenda permanente, brochura, meio ofício, capa lisa.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 330,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 078	3.300,00	Total: 3.300,0345
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: Caderno brochurão grande - especificação: caderno brochurão grande, com capa flexível, nas medidas de 200 mm x 275 mm, com 60 folhas.				
Quantidade: 945	Valor Unit.: 3,4921			Total Item: 3.300,0345
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 012	15.280,00	Total: 15.280,0708
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MAXIMA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**



Descrição: Caderno capa dura 10 matérias 200 folhas - especificação: caderno capa dura, com 10 matérias, 200 folhas.				
Quantidade: 1.559	Valor Unit.: 9,8012			Total Item: 15.280,0708
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 052	3.030,00	Total: 3.029,9949
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SOUZA	Modelo:	
Descrição: Placa para pintura 40 cm - especificação: placa de eucatex para pintura em tecido, medindo 40 cm.				
Quantidade: 281	Valor Unit.: 10,7829			Total Item: 3.029,9949
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 025	1.424,00	Total: 1.423,9992
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SOUZA	Modelo:	
Descrição: Placa para pintura 60 cm - especificação: placa de eucatex para pintura em tecido, medindo 60 cm.				
Quantidade: 156	Valor Unit.: 9,1282			Total Item: 1.423,9992
C M C OLIVEIRA BARROSO ME		24.379.211/0001-45		430.770,039
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 004	1.290,45	Total: 1.290,45
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Plavitec	Modelo: 2051699675	
Descrição: Adesivo plástico colorido 10 m - especificação: adesivo plástico, colorido, rolo com 10 metros.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 61,45			Total Item: 1.290,45
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 083	319,60	Total: 319,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Acc	Modelo: nº 1 (Ø 5 mm)	
Descrição: Alfinete mapa - especificação: alfinete mapa, material metal, tratamento superficial niquelado, com cabeça redonda coloridas em plástico, caixa com 50 unidades.				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 319,60
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 006	273,00	Total: 273,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Leo e leo	Modelo: 4584	
Descrição: Borracha branca com capa plástica - especificação: borracha sintética branca, com capa plástica, com excelente apagabilidade, não suja nem enruga o papel, medindo: 43 mm x 29 mm x 3 mm.				
Quantidade: 325	Valor Unit.: 0,84			Total Item: 273,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 029	1.100,00	Total: 1.099,9716
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Jocar	Modelo: 2.0	
Descrição: Caneta para cd 2.0 - especificação: caneta para marcação permanente em cd e dvd.				
Quantidade: 588	Valor Unit.: 1,8707			Total Item: 1.099,9716
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 041	2.688,00	Total: 2.688,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Maxprint	Modelo: 700 mb	
Descrição: Cd-r 80 min - especificação: cd-r unidade de gravação com capacidade de: 52x700 mb 80 minutos.				
Quantidade: 2.688	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 2.688,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 021	3.252,06	Total: 3.252,06
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Waleu	Modelo: plástico	
Descrição: Chaveiro em acrílico etiquetado - especificação: Identificador de chaves, caixa contendo 24 chaveiros em acrílico, tamanho da placa 06 cm x 2,5 cm, com etiquetas autoadesivas, medindo 04 cm x 1,7cm.				
Quantidade: 126	Valor Unit.: 25,81			Total Item: 3.252,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 099	3.045,60	Total: 3.045,60
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Palante	Modelo: E-2 Bivolt	
Descrição: Cortador elétrico de isopor - especificação: cortador elétrico para isopor.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 152,28			Total Item: 3.045,60
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 088	1.895,24	Total: 1.895,2416
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Cola croll	Modelo: CA4367	
Descrição: Etiqueta adesiva para envelope - especificação: etiqueta adesiva para fechar envelopes de uso manual, embalagem com 500 unidades.				
Quantidade: 294	Valor Unit.: 6,4464			Total Item: 1.895,2416
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 032	4.901,15	Total: 4.901,15
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Pimaco	Modelo: 200 mm x 288,5 mm	
Descrição: Etiqueta jato de tinta / laser - especificação: etiqueta para impressora jato de tinta, tamanho a4, medindo 200 mm x 288,5 mm. Caixa com 100 folhas.				
Quantidade: 83	Valor Unit.: 59,05			Total Item: 4.901,15
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 094	4.901,15	Total: 4.901,15
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Pimaco	Modelo: 25,4 x 66,7 mm	
Descrição: Etiquetas adesivas jato de tinta / laser - especificação: etiqueta autoadesiva com formato carta, contendo 30 etiquetas por folha no tamanho 25,4 x 66,7 mm. Caixa com 100 folhas.				
Quantidade: 83	Valor Unit.: 59,05			Total Item: 4.901,15
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 012	1.054,50	Total: 1.054,4998
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Waleu	Modelo: 5" x 8"	
Descrição: Fichário de mesa com índice e chaves - especificação: fichário de mesa, com índice padronizado tamanho 5" x 8", com chaves, base metálica com tampa em poliestireno, cores diversas.				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 62,0294			Total Item: 1.054,4998
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 071	506,88	Total: 506,88
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Eurocell	Modelo: 18 x 50 mm	
Descrição: Fita crepe 18 x 50 mm - fita crepe 18 x 50 mm - especificação: fita crepe em rolo medindo 18 mm x 50 m.				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 3,52			Total Item: 506,88
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 015	4.125,10	Total: 4.125,10
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Fidepla	Modelo: 30 mm x 30 m	
Descrição: Fita decorativa - especificação: fita plástica decorativa, medindo 30 mm x 30 m. Cores diversas.				
Quantidade: 581	Valor Unit.: 7,10			Total Item: 4.125,10
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 086	6.682,00	Total: 6.682,0026
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Tartan	Modelo: 32 mm x 50 m	
Descrição: Fita gomada 32 x 50 - fita gomada 32 x 50 com 50 metros - especificação: fita gomada em rolo medindo 32 mm x 50 m.				
Quantidade: 294	Valor Unit.: 22,7279			Total Item: 6.682,0026
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 016	4.101,76	Total: 4.101,76
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Adelbrás	Modelo: 45 mm x 50 m	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Fita gomada 45 mm x 50 m - especificação: fita gomada para empacotamento, tamanho 45 mm x 50 m.			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 9,86		Total Item: 4.101,76
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 098	680,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Colorprint	Modelo: lx300
Descrição: Fita para impressora profissional lx300 - especificação: fita para impressora lx 300			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 680,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 057	513,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Polipo	Modelo: 05 mm
Descrição: Folha de isopor 05 mm - especificação: folha de isopor de 05 mm de espessura.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,14		Total Item: 513,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 075	1.963,15
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Polipo	Modelo: 15 mm
Descrição: Folha de isopor 15 mm - especificação: folha de isopor de 15 mm de espessura.			
Quantidade: 553	Valor Unit.: 3,55		Total Item: 1.963,15
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 044	1.264,08
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Bio	Modelo: 891947
Descrição: Lapiseira 0.9 - especificação: lapiseira 0.9 com corpo em plástico rígido e borracha.			
Quantidade: 687	Valor Unit.: 1,84		Total Item: 1.264,08
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 070	660,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Acrílex	Modelo: 90g
Descrição: Massa de modelar 90 g - especificação: massa de modelar colorida 90 g, caixa com 06 unidades.			
Quantidade: 313	Valor Unit.: 2,1086		Total Item: 659,9918
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 073	91,50
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Acrimet	Modelo: P/6 FM
Descrição: Organizador para carimbos - especificação: organizador para carimbos em metal modular com porta objetos, capacidade para 08 carimbos.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 13,0714		Total Item: 91,4998
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 002	11.492,50
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Condor	Modelo: n. 08
Descrição: Pincel marcador para quadro branco - especificação: pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção. Vermelho.			
Quantidade: 3.510	Valor Unit.: 3,2742		Total Item: 11.492,442
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 030	1.364,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Condor	Modelo: n. 02
Descrição: Pincel para pintura n. 00 - especificação: pincel n. 00 escolar redondo, cabo plástico e cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,5467		Total Item: 1.364,01
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 020	600,00
			Total: 600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Condor	Modelo: n. 04
Descrição: Pincel para pintura n. 02 - especificação: pincel escolar redondo, cabo plástico e cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 600,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 053	588,00 Total: 588,0071
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Condor	Modelo: n. 08
Descrição: Pincel para pintura n. 04 - especificação: pincel escolar redondo, cabo plástico e cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio.			
Quantidade: 269	Valor Unit.: 2,1859		Total Item: 588,0071
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 013	612,00 Total: 612,0019
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Condor	Modelo: n. 10
Descrição: Pincel para pintura n. 08 - especificação: pincel escolar redondo, cabo plástico e cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio.			
Quantidade: 269	Valor Unit.: 2,2751		Total Item: 612,0019
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 074	775,00 Total: 774,99
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Condor	Modelo: n. 12
Descrição: Pincel para pintura n. 10 - especificação: pincel escolar redondo, cabo plástico e cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,5833		Total Item: 774,99
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 002	834,00 Total: 834,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Condor	Modelo: n. 14
Descrição: Pincel para pintura n. 18 - especificação: pincel escolar redondo, cabo plástico e cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,78		Total Item: 834,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 033	683,00 Total: 683,01
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Brw	Modelo: Quadro Branco/ ponta redonda
Descrição: Pincel para pintura n. 14 - especificação: pincel nº 14 escolar redondo, cabo plástico e cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,2767		Total Item: 683,01
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 078	5.948,00 Total: 5.947,992
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Gafte	Modelo: Pistola Cola Quente 10w Bivolt Para Bastões 7,5mm
Descrição: Pistola para cola quente grande - especificação: pistola para aplicação de cola em bastão.			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 17,7552		Total Item: 5.947,992
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 018	930,00 Total: 930,0006
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Waleu	Modelo: cristal 443
Descrição: Pistola para cola quente pequena - especificação: pistola para aplicação de cola em bastão.			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 13,0986		Total Item: 930,0006
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 069	9.749,00 Total: 9.749,0344
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Souza	Modelo: Mdf 105



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Prancheta acrílica - especificação: prancheta acrílica, prancheta em acrílico tamanho a4. Prendedor ferro.				
Quantidade: 812		Valor Unit.: 12,0062		Total Item: 9.749,0344
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 042	1.527,20	Total: 1.527,20
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Brw	Modelo: TR6002	
Descrição: Reabastecedor para pincel de quadro branco - especificação: tinta reabastecedora para pincel marcador azul para quadro branco, a base de álcool, corante, solvente e aditivos, frasco com 20 ml.				
Quantidade: 415		Valor Unit.: 3,68		Total Item: 1.527,20
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 051	1.000,00	Total: 999,9938
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Waleu	Modelo: W-30	
Descrição: Reabastecedor para pincel de quadro branco - especificação: tinta reabastecedora para pincel marcador vermelho para quadro branco, a base de álcool, corante, solvente e aditivos, frasco com 20 ml.				
Quantidade: 278		Valor Unit.: 3,5971		Total Item: 999,9938
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 075	7.875,00	Total: 7.874,9534
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Radex	Modelo: Radex 15ml	
Descrição: Tinta guache 250 ml - especificação: tinta guache, solúvel em água, atóxica, composto por resina vegetal, pigmentos orgânicos, carga mineral e conservantes tipo isotiazolona, pote com 250 ml.				
Quantidade: 2.531		Valor Unit.: 3,1114		Total Item: 7.874,9534
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 017	12.459,20	Total: 12.459,20
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Gatte	Modelo: KZ1135	
Descrição: Clipes para crachá - especificação: clipe para crachá, pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 208		Valor Unit.: 59,90		Total Item: 12.459,20
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 033	3.313,00	Total: 3.313,002
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Jocar	Modelo: GR1000	
Descrição: Grampo para grampeador 23/15 caixa com 1000 unidades - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado, tamanho: 23/15 caixa com 5000 unidades.				
Quantidade: 202		Valor Unit.: 16,401		Total Item: 3.313,002
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 080	1.832,00	Total: 1.832,0016
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Dublin	Modelo: 20286365	
Descrição: Grampo para grampeador 26/6 caixa com 1000 unidades - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado, 26/6 caixa com 1000 unidades.				
Quantidade: 561		Valor Unit.: 3,2656		Total Item: 1.832,0016
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 073	712,00	Total: 712,0002
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Brw	Modelo: PF3000	
Descrição: Grampo para grampeador pistola de parede - especificação: grampo para grampeador pistola de parede em aço galvanizado, tamanho 106/06, caixa com 5000 unidades.				
Quantidade: 59		Valor Unit.: 12,0678		Total Item: 712,0002
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 090	9.630,72	Total: 9.630,72
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Maped	Modelo: FR 205	
Descrição: Perfurador de papel 45 folhas - especificação: perfurador de papel, metálico com capacidade para perfurador 50 folhas.				





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 72	Valor Unit.: 133,76	Total Item: 9.630,72		
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 001	13.015,00	Total: 13.014,9712
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Jandaia	Modelo: 16801	
Descrição: Papel 60kg branco resma com 200 folhas - especificação: papel 60 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.				
Quantidade: 596	Valor Unit.: 21,8372	Total Item: 13.014,9712		
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 060	3.930,00	Total: 3.930,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Aspaper	Modelo: 210 mm x 297 mm	
Descrição: Papel carbono uma face caixa com 100 folhas - especificação: carbono tipo mono face tamanho, medindo 220 mm x 330 mm caixa com 100 folhas preto.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 49,125	Total Item: 3.930,00		
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 009	7.558,32	Total: 7.558,32
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Chamex	Modelo: CHAMEQUINHO 4 CORES	
Descrição: Papel ofício a4 colorido - especificação: papel ofício colorido tamanho a4 para impressões e outras utilidades. Pacote com 100 folhas. Cores variadas.				
Quantidade: 1.848	Valor Unit.: 4,09	Total Item: 7.558,32		
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 004	665,98	Total: 665,98
Item: 1	Unidade: Folha	Marca: Rst	Modelo: 50 cm x 66 cm	
Descrição: Papel ondulado - especificação: papel micro ondulado, folha medindo 50 cm x 66 cm, cores variadas.				
Quantidade: 469	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 665,98		
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 015	1.076,00	Total: 1.076,0113
Item: 1	Unidade: Folha	Marca: Vgessele	Modelo: 50 x 60	
Descrição: Papel presente - especificação: papel presente medindo 50 x 60.				
Quantidade: 1.219	Valor Unit.: 0,8827	Total Item: 1.076,0113		
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 049	2.922,30	Total: 2.922,30
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Abc	Modelo: 960X660	
Descrição: Cartolina duplex cores variadas - especificação: cartolina, material celulose vegetal, comprimento 960, largura 660, cores variadas.				
Quantidade: 2.865	Valor Unit.: 1,02	Total Item: 2.922,30		
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 005	4.842,00	Total: 4.841,9943
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Ibel	Modelo: EVA-40X95	
Descrição: E.v.a 40 x 95 - especificação: folha emborrachada de e.v.a medindo 40x95cm, Cores variadas.				
Quantidade: 1.913	Valor Unit.: 2,5311	Total Item: 4.841,9943		
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 083	7.381,92	Total: 7.381,92
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Ibel	Modelo: EVA ATOALHADO - 40X48	
Descrição: E.v.a atalhado 40 x 48 - especificação: e.v.a atalhado, tamanho 40 x 48.				
Quantidade: 2.366	Valor Unit.: 3,12	Total Item: 7.381,92		
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 084	8.161,92	Total: 8.161,92
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Ibel	Modelo: EVA ESTAMPADO - 40X48	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: E.v.a estampado - especificação: e.v.a estampado cores variadas, medindo 40 x 48 cm.

Quantidade: 2.616 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 8.161,92

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 036 2.926,56 **Total: 2.926,56**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Ibel Modelo: EVA LISTRADO - 40X48

Descrição: Eva listrado - especificação e.v.a listrado cores variadas, medindo 40 x 48 cm.

Quantidade: 938 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 2.926,56

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 027 6.205,00 **Total: 6.205,0575**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Celucat Modelo: 34 SAS 80

Descrição: Envelope - especificação: envelope 17 x 25 saco ouro.

Quantidade: 2.175 **Valor Unit.: 2,8529** Total Item: 6.205,0575

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 032 38.253,60 **Total: 38.253,60**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Celucat Modelo: 32 SAS 80

Descrição: Envelope ouro 162 x 229 mm - especificação: envelope em kraft ouro, medindo 162 x 229 mm.

Quantidade: 5.313 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 38.253,60

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 054 30.398,42 **Total: 30.398,42**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Celucat Modelo: 20 SOS 90

Descrição: Envelope para convite branco 114 x 162 mm - especificação: envelope de papel para convite, branco medindo 114 x 162 mm.

Quantidade: 5.438 **Valor Unit.: 5,59** Total Item: 30.398,42

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 084 36.325,00 **Total: 36.325,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Celucat Modelo: 38 SOS 90

Descrição: Envelope pardo - especificação: envelope saco pardo, medindo 20 x 28 cm.

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 14,53** Total Item: 36.325,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 050 59.445,71 **Total: 59.445,71**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Celucat Modelo: 44 SOS 90

Descrição: Envelope pardo 26 x 36 cm - especificação: envelope para correspondência pardo medindo 26 x 36 cm.

Quantidade: 4.219 **Valor Unit.: 14,09** Total Item: 59.445,71

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 093 3.897,56 **Total: 3.897,56**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Yes Modelo: 329 mm x 249 mm.

Descrição: Envelope vai e vem - especificação: envelope plástico vai e vem para circulação interna, cor cristal, tamanho a4, medindo 329 mm x 249 mm.

Quantidade: 701 **Valor Unit.: 5,56** Total Item: 3.897,56

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 056 627,75 **Total: 627,75**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Celucat Modelo: MINICONVITE*

Descrição: Envelope verde 7 cm x 11 cm - especificação: envelope para convite na cor verde, dimensões 7 cm x 11 cm.

Quantidade: 405 **Valor Unit.: 1,55** Total Item: 627,75

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 076 2.098,43 **Total: 2.098,43**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Polibras Modelo: 220 x 330 mm



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**

Descrição: Pasta caneleta ofício transparente - pasta caneleta ofício, capacidade para 30 folhas, formato a4, dimensões 220 x 330 mm.

Quantidade: 941 **Valor Unit.: 2,23** Total Item: 2.098,43

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 004 8.195,00 **Total: 8.194,9925**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Acp Modelo: ACP-245x335mm

Descrição: Pasta catálogo 50 envelopes - especificação: pasta catálogo, formato ofício, com bolso e visor, em couro sintético, 04 furos com 04 colchetes removíveis de metal, com 50 envelopes.

Quantidade: 635 **Valor Unit.: 12,9055** Total Item: 8.194,9925

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 065 2.412,00 **Total: 2.412,043**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Polibras Modelo: 330 mm X 235 X 335

Descrição: Pasta com trilho capa transparente - especificação: pasta plástica transparente com trilho.

Quantidade: 953 **Valor Unit.: 2,531** Total Item: 2.412,043

LOTE 224 Quant.: 1 Num: 051 3.646,00 **Total: 3.646,0632**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Polycart Modelo: PASTA DUPLEX A4

Descrição: Pasta duplex em papelão com grampo - especificação: pasta em duplex com grampo de plástico, tamanho a4 com cores variadas.

Quantidade: 1.706 **Valor Unit.: 2,1372** Total Item: 3.646,0632

LOTE 228 Quant.: 1 Num: 008 4.392,00 **Total: 4.392,0072**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Alaplast Modelo: 335x245x35mm

Descrição: Pasta polionda com elástico 35 cm - especificação: pasta em plástico polionda, com elástico, tamanho 4 cm.

Quantidade: 1.266 **Valor Unit.: 3,4692** Total Item: 4.392,0072

LOTE 229 Quant.: 1 Num: 018 4.841,00 **Total: 4.840,9912**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Acp Modelo: 260x385mm

Descrição: Pasta sanfonada tamanho ofício - especificação: pasta sanfonada, com elástico, tamanho ofício, confeccionada em material plástico transparente, com 12 divisões.

Quantidade: 268 **Valor Unit.: 18,0634** Total Item: 4.840,9912

LOTE 232 Quant.: 1 Num: 064 2.668,00 **Total: 2.668,0095**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Panasonic Modelo: 6LF22XAB

Descrição: Bateria alcalina 9v - especificação: bateria alcalina modelo 9v, material: dióxido de manganês.

Quantidade: 195 **Valor Unit.: 13,6821** Total Item: 2.668,0095

LOTE 234 Quant.: 1 Num: 085 1.540,62 **Total: 1.540,62**

Item: 1 Unidade: Cartela Marca: Panasonic Modelo: LR6-2BT

Descrição: Pilha alcalina pequena - especificação: pilha alcalina tipo aa cartela com duas unidades.

Quantidade: 243 **Valor Unit.: 6,34** Total Item: 1.540,62

LOTE 235 Quant.: 1 Num: 075 1.192,00 **Total: 1.192,0071**

Item: 1 Unidade: Cartela Marca: Panasonic Modelo: LR03XAB/2B1

Descrição: Pilha alcalina tamanho c média - especificação: pilha alcalina, tamanho média tipo c, 1,5 v, cartela com 02 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Quantidade: 183 **Valor Unit.: 6,5137** Total Item: 1.192,0071





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 241	Quant.: 1	Num: 052	430,00	Total: 429,9994
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Jandaia	Modelo: BROCHURA -CALIGRAFIA 150 mm x 208 mm	
Descrição: Caderno brochura caligrafia pequena - especificação: caderno brochura caligrafia pequeno, capa flexível, nas medidas de 150 mm x 208 mm, com 6 folhas / 14 páginas.				
Quantidade: 313	Valor Unit.: 1,3738			Total Item: 429,9994
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 081	1.418,00	Total: 1.418,0024
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Maxima	Modelo: Caligrafia- 40 folhas 210 mm x 297 mm	
Descrição: Caderno cartografia com 40 folhas aramado - especificação: caderno cartografia com 40 folhas aramado capa dura. Gramatura 140 g/m ² . Medindo 210 mm x 297 mm.				
Quantidade: 344	Valor Unit.: 4,1221			Total Item: 1.418,0024
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 054	22.908,60	Total: 22.908,60
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Jandaia	Modelo: 20 materias - 400 folhas	
Descrição: Caderno universitário capa dura 20 matérias - especificação: caderno universitário, capa dura, com 20 matérias, 400 folhas.				
Quantidade: 1.287	Valor Unit.: 17,80			Total Item: 22.908,60
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 044	3.904,00	Total: 3.903,975
Item: 1	Unidade: Par	Marca: Acp	Modelo: ACP- 1312PT	
Descrição: Capa e contra capa para encadernação - especificação: capa e contra capa para encadernação tamanho ofício, medindo 220 x 330, cor da capa cristal e da contra capa preta.				
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 3,4702			Total Item: 3.903,975
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 080	3.344,00	Total: 3.344,0148
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Tilibra	Modelo: 200mm x 298mm- 100	
Descrição: Livro de ata com 100 folhas - especificação: livro de ata, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.				
Quantidade: 378	Valor Unit.: 8,8466			Total Item: 3.344,0148
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 079	9.564,00	Total: 9.564,0132
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Tilibra	Modelo: 200mm x 298mm - 200	
Descrição: Livro de ata com 200 folhas - especificação: livro de ata, com 200 (duzentas) folhas, capa em papelão.				
Quantidade: 606	Valor Unit.: 15,7822			Total Item: 9.564,0132
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 002	129,00	Total: 129,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Tilibra	Modelo: 29,5 x 31 cm, com 50 folhas	
Descrição: Livro de matrícula - especificação: livro de matrícula escolar, medindo 29,5 x 31 cm, com 50 folhas numeradas, papel branco, com impressão em offset.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 129,00
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 094	2.590,00	Total: 2.590,0112
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Tilibra	Modelo: Protocolo- 104 folhas	
Descrição: Livro de protocolo com 100 folhas - especificação: livro de protocolo, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.				
Quantidade: 272	Valor Unit.: 9,5221			Total Item: 2.590,0112
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 062	979,44	Total: 979,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Tilibra	Modelo: Protocolo- 52 folhas
Descrição: Livro de protocolo com 50 folhas - especificação: livro de protocolo, com 50 folhas, capa em papelão.			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 9,24		Total Item: 979,44
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 034	9.072,00 Total: 9.072,00
Item: 1	Unidade: Metros	Marca: Santa fé	Modelo: FELTRO CORES VARIADAS
Descrição: Feltro cores variadas - especificação: feltro em cores variadas (branco, amarelo, azul, laranja, marrom, preto, rosa, verde, vermelho), 10 metros cada cor.			
Quantidade: 504	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 9.072,00
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 075	580,00 Total: 579,9988
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Souza	Modelo: 20 cm x 30 cm
Descrição: Tela para pintura - especificação: tela para pintura medindo 20 cm x 30 cm.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 6,1702		Total Item: 579,9988
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME		17.630.368/0001-36	27.471,1112
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 049	1.799,00 Total: 1.798,9796
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Almofada para carimbo n° 3 - especificação: almofada para carimbo n. 03 formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inovador tecido que proporciona melhor absorção, tamanho 6,9 x 11 cm.			
Quantidade: 436	Valor Unit.: 4,1261		Total Item: 1.798,9796
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 005	589,00 Total: 588,8964
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Apontador simples - especificação: apontador para lápis comum, simples confeccionado em resina com um furo cônico.			
Quantidade: 2.748	Valor Unit.: 0,2143		Total Item: 588,8964
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 053	2.346,00 Total: 2.346,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: WALEU	Modelo: WALEUFCAL
Descrição: Bandeja para correspondência tripla - especificação: bandeja para correspondência, cristal transparente, tripla.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 46,00		Total Item: 2.346,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 092	1.085,00 Total: 1.084,9791
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Lapiseira 0.7 - especificação: lapiseira 0.7 com corpo em plástico rígido e borracha.			
Quantidade: 687	Valor Unit.: 1,5793		Total Item: 1.084,9791
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 069	667,00 Total: 667,0054
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: Percevejo caixa com 100 unidades - especificação: percevejo em metal com tratamento galvanizado caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 278	Valor Unit.: 2,3993		Total Item: 667,0054
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 017	6.599,00 Total: 6.598,9095
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**

Descrição: Pincel atômico preto - especificação: pincel marcador de texto em resina termoplástica e ponta de feltro 5mm.

Quantidade: 3.495 **Valor Unit.: 1,8881** Total Item: 6.598,9095

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 098 3.300,00 **Total: 3.299,9922**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: Pincel atômico vermelho - especificação: pincel marcador de texto em resina termoplástica e ponta de feltro 5mm.

Quantidade: 1.786 **Valor Unit.: 1,8477** Total Item: 3.299,9922

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 068 1.269,00 **Total: 1.269,0624**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: Régua 30 cm - especificação: régua com 30 cm, transparente, em poliestireno.

Quantidade: 1.884 **Valor Unit.: 0,6736** Total Item: 1.269,0624

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 039 321,00 **Total: 320,9988**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Extrator de grampo espátula aço inox

Quantidade: 186 **Valor Unit.: 1,7258** Total Item: 320,9988

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 002 2.641,00 **Total: 2.640,99**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: Grampeador de metal para 25 folhas - especificação: grampeador de metal com capacidade para 25 folhas, utiliza grampo 24/6, 26/6.

Quantidade: 275 **Valor Unit.: 9,6036** Total Item: 2.640,99

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 003 2.850,00 **Total: 2.850,0003**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: SISAL GUERRA Modelo: SISAL GUERRA

Descrição: Barbante sisal - especificação: barbante comum em rolo, peso aproximado de 280 metros.

Quantidade: 219 **Valor Unit.: 13,0137** Total Item: 2.850,0003

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 018 2.097,00 **Total: 2.097,125**

Item: 1 Unidade: Folha Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel madeira 66 cm x 96 cm - especificação: papel madeira folha medindo: 66 cm x 96 cm ouro.

Quantidade: 4.750 **Valor Unit.: 0,4415** Total Item: 2.097,125

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 012 659,00 **Total: 659,11**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: N.PRINT Modelo: N.PRINT

Descrição: Papel seda - especificação: papel seda, cores variadas, medindo 46 cm x 60 cm.

Quantidade: 3.469 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 659,11

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 084 1.249,00 **Total: 1.249,0625**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: PAPEL CENTER Modelo: PAPEL CENTER

Descrição: Pasta do aluno - especificação: pasta para matrícula do aluno.

Quantidade: 3.125 **Valor Unit.: 0,3997** Total Item: 1.249,0625

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 24.805.886/0001-09 **192.599,1148**



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 050	2.200,00	Total: 2.199,9992
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET	
Descrição: Bandeja porta papel empilhável - especificação: bandeja porta papel em acrílico, empilhável, simples				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 39,2857			Total Item: 2.199,9992
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 037	1.620,00	Total: 1.619,9256
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Cola branca 40g - especificação: embalagem com 40 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.				
Quantidade: 2.031	Valor Unit.: 0,7976			Total Item: 1.619,9256
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 059	4.090,00	Total: 4.089,996
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MAMUTH	Modelo: MAMUTH	
Descrição: Liga amarela 500g - especificação: liga amarela, elástico n. 18, pacote com 500 g.				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 11,3611			Total Item: 4.089,996
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 007	168,00	Total: 168,0025
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: Molha dedo 12g - especificação: molha dedo com 12 g, levemente perfumado, não gorduroso, atóxico.				
Quantidade: 85	Valor Unit.: 1,9765			Total Item: 168,0025
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 067	971,00	Total: 971,0025
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Tesoura multiuso 8" - especificação: tesoura multiuso escritório medindo 21 cm, com lâmina em aço inox, cabo anatômico em resina termoplástica e parte interna emborrachada.				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 8,4435			Total Item: 971,0025
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 015	7.200,00	Total: 7.199,9942
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Tinta acrílica 250 ml - especificação: tinta acrílica para trabalhos artesanais nas cores: (amarelo cádmio claro, azul cobalto, azul turquesa, azul ultramar, branca, dourada, prateada, verde inglês) para artesanato.				
Quantidade: 413	Valor Unit.: 17,4334			Total Item: 7.199,9942
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 058	16.300,00	Total: 16.300,0272
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Tinta para tecido 250 ml - especificação: tinta para tecido 250 ml. Composição: resina de emulsão, acrílica, água, pigmentos, solventes aditivos e conservantes.				
Quantidade: 906	Valor Unit.: 17,9912			Total Item: 16.300,0272
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 084	5.000,00	Total: 5.000,0036
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CIS	Modelo: CIS	
Descrição: Grampeador pistola 106/6 e 106/8 - especificação: grampeador de metal tapeceiro, com botão de ajuste de pressão. Modelo "tacker", utiliza grampos 106/6 e 106/8.				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 68,4932			Total Item: 5.000,0036
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 031	8.800,00	Total: 8.800,0011
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BRW	Modelo: BRW	





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Perfurador profissional grande 60 folhas - especificação: perfurador de metal com base plástica antideslizante, pintura eletrostática, com 02 furos, capacidade de 70 folhas.

Quantidade: 67

Valor Unit.: 131,3433

Total Item: 8.800,0011

LOTE 168	Quant.: 1	Num: 026	6.400,00	Total: 6.400,0002
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATIC	Modelo: PRATIC	

Descrição: Formulário contínuo 01 via - especificação: formulário contínuo 80 colunas de 01 via branco. Caixa com 3.000 folhas comum.

Quantidade: 34

Valor Unit.: 188,2353

Total Item: 6.400,0002

LOTE 169	Quant.: 1	Num: 043	1.500,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	

Descrição: Formulário contínuo 2 vias - especificação: formulário contínuo 2 vias 80 colunas branco comum 1500 jogos a.

Quantidade: 5

Valor Unit.: 300,00

Total Item: 1.500,00

LOTE 171	Quant.: 1	Num: 026	9.000,00	Total: 8.999,9936
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ABC	Modelo: ABC	

Descrição: Papel 40 kg branco - especificação: papel 40 kg, na cor branca, pacote com 200 folhas.

Quantidade: 416

Valor Unit.: 21,6346

Total Item: 8.999,9936

LOTE 177	Quant.: 1	Num: 015	3.000,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FILIPAPER	Modelo: FILIPAPER	

Descrição: Papel casca de ovo 180g - especificação: papel casca de ovo, 180 gramas, medindo 210 mm x 297 mm, cor branca. Pacote com 50 folhas.

Quantidade: 96

Valor Unit.: 31,25

Total Item: 3.000,00

LOTE 179	Quant.: 1	Num: 082	1.900,00	Total: 1.899,9925
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ABC	Modelo: ABC	

Descrição: Papel couchê a-4 - especificação: papel couchê 170g, formato a-4, pacote com 50 folhas.

Quantidade: 175

Valor Unit.: 10,8571

Total Item: 1.899,9925

LOTE 186	Quant.: 1	Num: 030	9.450,00	Total: 9.450,0154
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	

Descrição: Papel ofício a2 - especificação: papel ofício alcalino, alta alvura, formato a2 multi 216 x 330mm, gramatura 75 g/m². Embalagem em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma.

Quantidade: 406

Valor Unit.: 23,2759

Total Item: 9.450,0154

LOTE 194	Quant.: 1	Num: 084	15.800,00	Total: 15.799,9692
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC	

Descrição: Papel veludo - especificação: papel veludo, folha medindo 48 cm x 60 cm, cores variadas. Pacote com 25 folhas.

Quantidade: 831

Valor Unit.: 19,0132

Total Item: 15.799,9692

LOTE 195	Quant.: 1	Num: 073	4.700,00	Total: 4.699,9949
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL	

Descrição: Papel vergê - especificação: papel vergê, gramatura 180gr, cores variadas. Pacote com 50 folhas. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**



Quantidade: 269	Valor Unit.: 17,4721			Total Item: 4.699,9949
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 045	66.900,00	Total: 66.900,2105
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CELUCAT	Modelo: CELUCAT	
Descrição: Envelope amarelo ofício - especificação: envelope para correspondência na cor amarela medindo: 24 x 34 cm.				
Quantidade: 5.531	Valor Unit.: 12,0955			Total Item: 66.900,2105
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 005	12.900,00	Total: 12.899,9442
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: IPECOL	Modelo: IPECOL	
Descrição: Envelope colorido - especificação: envelope colorido para convite, medindo 16 x 22 cm.				
Quantidade: 1.797	Valor Unit.: 7,1786			Total Item: 12.899,9442
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 087	9.100,00	Total: 9.100,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: Envelope ofício a4 - amarelo - especificação: envelope amarelo tamanho a4 22 x 32.				
Quantidade: 728	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 9.100,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 026	3.300,00	Total: 3.300,0216
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: POLICART	Modelo: POLICART	
Descrição: Pasta suspensa kraft vareta plástica - especificação: pasta suspensa, em cartão kraft, vareta e grampo plástico, visor plástico com etiqueta.				
Quantidade: 1.878	Valor Unit.: 1,7572			Total Item: 3.300,0216
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 045	2.300,00	Total: 2.300,0208
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CARTOBOX	Modelo: CARTOBOX	
Descrição: Caixa para arquivo morto papelão - especificação: caixa para arquivo morto em papelão.				
Quantidade: 686	Valor Unit.: 3,3528			Total Item: 2.300,0208
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME				
			20.365.863/0001-70	73.790,7751
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 020	7.365,19	Total: 7.365,189
Item: 1	Unidade: Kilo	Marca: RENDICOLLA	Modelo:	
Descrição: Bastão de cola quente fino 1k - especificação: a base de silicone, em bastão tipo velas, fino, para aplicação em pistola elétrica.				
Quantidade: 219	Valor Unit.: 33,631			Total Item: 7.365,189
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 072	4.298,19	Total: 4.298,19
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TRIS	Modelo:	
Descrição: Borracha branca - especificação: borracha branca quadrada, sintética com excelente apagabilidade, composta de resina termoplástica isenta de pvc.				
Quantidade: 11.021	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 4.298,19
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 042	5.100,00	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Caneta esferográfica júnior colorida - especificação: caneta esferográfica no formato sextavado e corpo colorido na cor da tinta, com esfera de 1 mm. Composição: resina termoplástica e ponta de latão. Caixa com 25 unidades.				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 5.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 042	4.090,71	Total: 4.090,71
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Cola colorida 23 g caixa com 06 unidades - especificação: cola colorida com 06 cores atóxicas, embalagem com 06 cores variadas de 23 g cada.				
Quantidade: 663		Valor Unit.: 6,17	Total Item: 4.090,71	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 049	1.956,49	Total: 1.956,50
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: EUROCEL	Modelo:	
Descrição: Fita adesiva 50 x 50 - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento 50 x 50 mm.				
Quantidade: 430		Valor Unit.: 4,55	Total Item: 1.956,50	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 082	6.459,00	Total: 6.459,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: Gizão de cera - especificação: giz de cera, composição básica: ceras e pigmentos orgânicos atóxicos. Caixa com 12. Cores sortidas. 90 gr				
Quantidade: 1.875		Valor Unit.: 3,4448	Total Item: 6.459,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 021	1.195,98	Total: 1.195,98
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Grafite 0.7 - especificação: grafites nº 0.7 mm, caixa com 12 tubos.				
Quantidade: 186		Valor Unit.: 6,43	Total Item: 1.195,98	
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 041	5.578,86	Total: 5.578,86
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Suporte para fita adesiva lacradora - especificação: suporte para fita adesiva lacradora, confeccionada em resina e metal, formato anatômico.				
Quantidade: 222		Valor Unit.: 25,13	Total Item: 5.578,86	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 043	19.985,42	Total: 19.985,42
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: Tinta para tecido 37 ml - especificação: tinta para tecido, cores: rosa, amarelo, ouro, pistache, verde bandeira, verde musgo, branco, preto, vermelho e laranja. Caixa com 12 frascos de 37 ml cada.				
Quantidade: 553		Valor Unit.: 36,14	Total Item: 19.985,42	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 027	1.400,00	Total: 1.399,9941
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Grampeador 12 folhas - especificação: grampeador em plástico capacidade para 12 folhas.				
Quantidade: 139		Valor Unit.: 10,0719	Total Item: 1.399,9941	
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 040	1.485,44	Total: 1.485,44
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: REIPEL	Modelo:	
Descrição: Papel laminado 48 cm x 60 cm - especificação: papel laminado, cores diversas, folha medindo: 48 cm x 60 cm.				
Quantidade: 1.688		Valor Unit.: 0,88	Total Item: 1.485,44	
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 068	2.999,41	Total: 2.999,412
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: NPRINT	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**

Descrição: Cartolina dupla face cores variadas - especificação: cartolina, material vegetal, gramatura 180, comprimento 660, cores variadas.

Quantidade: 3.978 **Valor Unit.: 0,754** Total Item: 2.999,412

LOTE 212	Quant.: 1	Num: 056	4.498,78	Total: 4.498,78
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CELUCAT	Modelo:	

Descrição: Envelope para visita colorido - especificação: envelope para visita, formato 78 x 11 mm. Caixa com 100 unidades. Cores variadas.

Quantidade: 143 **Valor Unit.: 31,46** Total Item: 4.498,78

LOTE 240	Quant.: 1	Num: 066	7.377,30	Total: 7.377,30
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TILIBRA	Modelo:	

Descrição: Caderno brochura 48 folhas - especificação: caderno brochura, 48 folhas, capa flexível, dimensões 275 x 200 mm.

Quantidade: 3.513 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 7.377,30

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME **13.403.884/0001-77** **448.974,9533**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 003	2.050,00	Total: 2.049,985
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: notfix	Modelo: pacote	

Descrição: Bloco auto adesivo 38x50 - especificação: bloco de lembrete autocolante, reposicionável, cole e descola com facilidade, medindo 38x50mm, com 100 folhas, pacote com 4 unidades.

Quantidade: 518 **Valor Unit.: 3,9575** Total Item: 2.049,985

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	2.074,00	Total: 2.074,0005
Item: 1	Unidade: Bloco	Marca: notfix	Modelo: pacote	

Descrição: Bloco auto adesivo 76x102 - especificação: bloco de lembrete autocolante, reposicionável, cole e descola com facilidade, medindo 76x102, bloco com 100 folhas.

Quantidade: 495 **Valor Unit.: 4,1899** Total Item: 2.074,0005

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 043	1.232,90	Total: 1.232,8978
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: isoplast	Modelo: unidade	

Descrição: Bola de isopor 15 cm - especificação: bola de isopor com 15 cm de diâmetro.

Quantidade: 226 **Valor Unit.: 5,4553** Total Item: 1.232,8978

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 095	4.510,00	Total: 4.510,016
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: isoplast	Modelo: unidade	

Descrição: Bola de isopor 25 cm - especificação: bola de isopor com 25 cm de diâmetro.

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 14,0938** Total Item: 4.510,016

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 015	4.190,00	Total: 4.189,9991
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: nobre	Modelo: pacote	

Descrição: Borracha ponteira com 100 unidades - especificação: borracha ponteira sintética com encaixe perfeito para a ponta seca do lápis, branca, pacote com 100 unidades.

Quantidade: 469 **Valor Unit.: 8,9339** Total Item: 4.189,9991

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 016	4.000,00	Total: 3.999,992
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: hopson	Modelo: unidade	





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Calculadora de mesa 12 dígitos - especificação: calculadora de mesa média com 12 dígitos, big display, m-,m+,mrc,pilha

Quantidade: 254 **Valor Unit.: 15,748** Total Item: 3.999,992

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 028 11.990,00 **Total: 11.989,992**
Item: 1 Unidade: Caixa Marca: compactor Modelo: caixa

Descrição: Caneta esferográfica azul - especificação: caneta esferográfica azul escrita suave e precisa corpo diamante cor mais intensa ponta média: 1.0 mm cor: azul marca, quantidade: 50 unidades.

Quantidade: 483 **Valor Unit.: 24,824** Total Item: 11.989,992

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 007 4.250,00 **Total: 4.249,9952**
Item: 1 Unidade: Caixa Marca: compactor Modelo: caixa

Descrição: Caneta esferográfica preta - especificação: caneta esferográfica preta escrita suave e precisa corpo diamante cor mais intensa ponta média: 1.0 mm cor: preta marca, quantidade: 50 unidades.

Quantidade: 176 **Valor Unit.: 24,1477** Total Item: 4.249,9952

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 047 2.500,00 **Total: 2.500,0015**
Item: 1 Unidade: Caixa Marca: compactor Modelo: caixa

Descrição: Caneta esferográfica vermelha - especificação: caneta esferográfica vermelha escrita suave e precisa corpo diamante cor mais intensa ponta média: 1.0 mm cor: azul marca, quantidade: 50 unidades.

Quantidade: 107 **Valor Unit.: 23,3645** Total Item: 2.500,0015

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 072 6.186,00 **Total: 6.186,1254**
Item: 1 Unidade: Unid Marca: bambine Modelo: unidade

Descrição: Cola branca 90g - especificação : embalagem com 90 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Quantidade: 2.877 **Valor Unit.: 2,1502** Total Item: 6.186,1254

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 060 1.822,00 **Total: 1.822,005**
Item: 1 Unidade: Unid Marca: leo e leo Modelo: unidade

Descrição: Cola de silicone - especificação: cola líquida transparente para e.v.a, tubo com 50 g.

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 4,0489** Total Item: 1.822,005

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 069 2.850,00 **Total: 2.850,0066**
Item: 1 Unidade: Caixa Marca: koala Modelo: caixa

Descrição: Cola glitter caixa com 06 unidades - especificação: cola glitter, atóxica, lavável, caixa com 06 potes de 23g, cores variadas.

Quantidade: 378 **Valor Unit.: 7,5397** Total Item: 2.850,0066

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 034 3.195,00 **Total: 3.194,9665**
Item: 1 Unidade: Unid Marca: brasoplast Modelo: unidade

Descrição: Cola para e.v.a 75 g - especificação: cola para e.v.a transparente, tubo com 75 g.

Quantidade: 671 **Valor Unit.: 4,7615** Total Item: 3.194,9665

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 080 3.152,00 **Total: 3.151,9878**
Item: 1 Unidade: Unid Marca: bambine Modelo: unidade

Descrição: Cola para isopor 90 g caixa com 12 unidades - especificação: cola para isopor embalagem com 90 g caixa com 12 unidades.



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 1.313		Valor Unit.: 2,4006		Total Item: 3.151,9878	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 007	6.990,00	Total: 6.989,976	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: polycart	Modelo: unidade		
Descrição: Colecionador comercial - especificação: capa e contra capa de papel dimensões 235 x 250 mm com dois furos para prendedor macho e fêmea.					
Quantidade: 2.345		Valor Unit.: 2,9808		Total Item: 6.989,976	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 020	3.820,00	Total: 3.820,0003	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: colacril	Modelo: caixa		
Descrição: Etiqueta jato de tinta / laser - especificação: etiqueta para impressora jato de tinta, com 14 etiquetas medindo 33,9 mm x 101,6 mm por folha. Caixa com 100 folhas.					
Quantidade: 83		Valor Unit.: 46,0241		Total Item: 3.820,0003	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 055	398,00	Total: 397,9941	
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: adere	Modelo: rolo		
Descrição: Fita adesiva 12 x 40 - especificação: fita adesiva de filme de polipropileno biorientado, medida: 12 mm de largura x 40 m de comprimento.					
Quantidade: 553		Valor Unit.: 0,7197		Total Item: 397,9941	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 085	1.350,00	Total: 1.350,0083	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: adere	Modelo: unidade		
Descrição: Fita dupla face - especificação: fita dupla face, 24 mm x 30 m.					
Quantidade: 281		Valor Unit.: 4,8043		Total Item: 1.350,0083	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 096	1.559,00	Total: 1.558,984	
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: adere	Modelo: rolo		
Descrição: Fita gomada 36 x 50 - especificação: fita gomada rolo medindo: 36 mm x 50 m.					
Quantidade: 328		Valor Unit.: 4,753		Total Item: 1.558,984	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 067	6.969,50	Total: 6.969,50	
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: adere	Modelo: rolo		
Descrição: Fita gomada 38 mm x 50 m - especificação: fita gomada de papel para empacotamento uso geral med: 38 mm x 50 m.					
Quantidade: 1.315		Valor Unit.: 5,30		Total Item: 6.969,50	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 050	1.831,00	Total: 1.830,97	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: adere	Modelo: unidade		
Descrição: Fita transparente 45 x 45 - fita adesiva transparente em rolo medindo: 45 mm x 45 m					
Quantidade: 661		Valor Unit.: 2,77		Total Item: 1.830,97	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 034	6.106,50	Total: 6.106,50	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: isoplast	Modelo: unidade		
Descrição: Folha de isopor 100 x 50 - especificação: folha de isopor medindo: 100 x 50 x 50 de altura.					
Quantidade: 450		Valor Unit.: 13,57		Total Item: 6.106,50	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 083	2.265,00	Total: 2.265,0624	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: koala	Modelo: caixa		





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Giz de cera caixa com 12 unidades - especificação: giz de cera escolar no formato redondo, embalagem com 12 unidades, atóxico.49 gr

Quantidade: 1.356 **Valor Unit.: 1,6704** Total Item: 2.265,0624

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 086	8.256,00	Total: 8.255,8784
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: nobreq	Modelo: caixa	

Descrição: Lápis de cor grande caixa com 12 unidades - especificação: lápis de cor no formato redondo confeccionado em resina plástica, mina macia e resistente com cores vivas e intensas, atóxico, caixa com 12 unidades.

Quantidade: 3.046 **Valor Unit.: 2,7104** Total Item: 8.255,8784

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 077	7.490,00	Total: 7.490,0098
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: nobre	Modelo: caixa	

Descrição: Lápis preto nº 02 caixa com 144 unidades - especificação: lápis preto em resina para escrever nº 02, caixa com 144 unidades.

Quantidade: 322 **Valor Unit.: 23,2609** Total Item: 7.490,0098

LOTE 89	Quant.: 1	Num: 057	1.585,00	Total: 1.584,9999
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: mamuth	Modelo: pacote	

Descrição: Liga amarela 1kg - especificação: liga amarela, elástico n. 18, pacote com 1 kg.

Quantidade: 81 **Valor Unit.: 19,5679** Total Item: 1.584,9999

LOTE 91	Quant.: 1	Num: 037	5.150,00	Total: 5.150,1064
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: jogar	Modelo: unidade	

Descrição: Marca texto - especificação: pincel marcador de texto em resina termoplástica e ponta de feltro.

Quantidade: 4.198 **Valor Unit.: 1,2268** Total Item: 5.150,1064

LOTE 96	Quant.: 1	Num: 072	6.582,00	Total: 6.582,0014
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: maxprint	Modelo: unidade	

Descrição: Pen drive - especificação: dispositivo de armazenamento com conectividade usb, removível, com capacidade de 16 gb.

Quantidade: 226 **Valor Unit.: 29,1239** Total Item: 6.582,0014

LOTE 98	Quant.: 1	Num: 015	12.990,00	Total: 12.990,3192
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: radex	Modelo: unidade	

Descrição: Pincel atômico azul - especificação: pincel marcador permanente com ponta redonda em feltro 5mm.

Quantidade: 7.549 **Valor Unit.: 1,7208** Total Item: 12.990,3192

LOTE 112	Quant.: 1	Num: 009	9.990,00	Total: 9.989,9608
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: bic	Modelo: unidade	

Descrição: Pincel para quadro branco - azul - especificação: pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção.

Quantidade: 4.898 **Valor Unit.: 2,0396** Total Item: 9.989,9608

LOTE 113	Quant.: 1	Num: 066	4.832,00	Total: 4.832,0723
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: bic	Modelo: unidade	

Descrição: Pincel para quadro branco - preto - especificação: pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção.

Quantidade: 2.323 **Valor Unit.: 2,0801** Total Item: 4.832,0723





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 114	Quant.: 1	Num: 028	1.439,94	Total: 1.439,94
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: condor	Modelo: unidade	
Descrição: Pincel para tecido n. 00 - especificação: pincel para pintura em tecido nº 00, cabo plástico, cerdas de pêlo e virola de alumínio.				
Quantidade: 206	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 1.439,94
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 024	1.160,00	Total: 1.160,0004
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: walleu	Modelo: unidade	
Descrição: Porta lápis / clips / lembrete - especificação: porta lápis / clips / lembrete, em poliestireno, tamanho 8,6 x 7,8 x 23,8 cm..				
Quantidade: 92	Valor Unit.: 12,6087			Total Item: 1.160,0004
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 066	1.799,00	Total: 1.798,9738
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: carbrink	Modelo: unidade	
Descrição: Prancheta mdf - especificação: prancheta em mdf tamanho ofício com prendedor metal.				
Quantidade: 559	Valor Unit.: 3,2182			Total Item: 1.798,9738
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 010	210,49	Total: 210,49
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: walleu	Modelo: unidade	
Descrição: Régua de alumínio 30 cm - especificação: régua de 30 cm confeccionada em de alumínio.				
Quantidade: 97	Valor Unit.: 2,17			Total Item: 210,49
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 033	1.769,00	Total: 1.769,0036
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: brw	Modelo: unidade	
Descrição: Tesoura média 21 cm - especificação: tesoura multiuso, lâminas em aço inoxidável, tamanho média 21 cm, com cabo em plástico na cor preta, formato anatômico.				
Quantidade: 364	Valor Unit.: 4,8599			Total Item: 1.769,0036
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 062	1.260,00	Total: 1.260,0009
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: leo e leo	Modelo: unidade	
Descrição: Tesoura para picotar - especificação: tesoura para picote zig zag, com lâmina em aço inox, cabo polipropileno, dimensão: 12 cm. Composição: resina.				
Quantidade: 283	Valor Unit.: 4,4523			Total Item: 1.260,0009
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 015	7.150,00	Total: 7.149,9375
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: koala	Modelo: caixa	
Descrição: Tinta guache caixa 06 unidades - especificação: tinta guache para pintura a pincel de pelo em papel, atóxico, solúvel em água, caixa 06 potes com 15 ml cada e de cores variadas.				
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 3,8133			Total Item: 7.149,9375
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 046	1.560,00	Total: 1.560,0465
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ecoclips	Modelo: caixa	
Descrição: Clips 2/0 caixa com 100 unidades - especificação: clips em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.				
Quantidade: 1.095	Valor Unit.: 1,4247			Total Item: 1.560,0465
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 006	1.080,00	Total: 1.080,0044
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ecoclips	Modelo: caixa	





PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Clipes 3/0 caixa com 50 unidades - especificação: clipes em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.

Quantidade: 692 **Valor Unit.: 1,5607** Total Item: 1.080,0044

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 089 926,00 **Total: 926,001**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ecoclips Modelo: caixa

Descrição: Clipes 4/0 caixa com 50 unidades - especificação: clipes em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.

Quantidade: 558 **Valor Unit.: 1,6595** Total Item: 926,001

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 056 2.050,00 **Total: 2.049,9826**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ecoclips Modelo: caixa

Descrição: Clipes 6/0 caixa com 50 unidades - especificação: clipes em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.

Quantidade: 991 **Valor Unit.: 2,0686** Total Item: 2.049,9826

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 007 1.207,00 **Total: 1.206,9654**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ecoclips Modelo: caixa

Descrição: Clipes 8/0 caixa com 25 unidades - especificação: clipes 8/0 em arame de aço com tratamento galvanizado. Caixa com 25 unidades.

Quantidade: 727 **Valor Unit.: 1,6602** Total Item: 1.206,9654

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 037 375,00 **Total: 374,9928**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: jogar Modelo: unidade

Descrição: Estilete estreito - especificação: estilete com lâmina em aço de 9 mm, cabo em resina termoplástica.

Quantidade: 357 **Valor Unit.: 1,0504** Total Item: 374,9928

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 070 974,82 **Total: 974,82**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: jogar Modelo: unidade

Descrição: Estilete largo 18 mm - especificação: estilete com lâmina em aço de 18 mm e cabo em resina termoplástica, com trava de segurança.

Quantidade: 422 **Valor Unit.: 2,31** Total Item: 974,82

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 038 455,90 **Total: 455,90**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: jogar Modelo: unidade

Descrição: Extrator de grampo tipo piranha - especificação: extrator de grampo, tipo piranha, em metal revestido com plástico. Removem grampos nº 10, 24/6 e 26/6, dimensões 56 mm x 38 mm x 45 mm, peso 25 gramas.

Quantidade: 97 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 455,90

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 003 3.490,00 **Total: 3.489,9726**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: jogar Modelo: caixa

Descrição: Grampo para grampeador 26/6 caixa com 5000 unidades - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado, 26/6 caixa com 5000 unidades.

Quantidade: 766 **Valor Unit.: 4,5561** Total Item: 3.489,9726

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 063 6.499,00 **Total: 6.499,0107**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: jogar Modelo: unidade

Descrição: Perfurador de papel 30 folhas - perfurador metal médio 30 folhas - especificação: perfurador de metal com base plástica antidesslizante, pintura eletrostática, capacidade de 30 folhas.



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 243	Valor Unit.: 26,7449	Total Item: 6.499,0107		
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 075	1.080,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: jogar	Modelo: unidade	
Descrição: Perfurador profissional grande 100 folhas - especificação: perfurador de metal com base plástica antideslizante, pintura eletrostática. Capacidade de 100 folhas.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 1.080,00		
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 014	6.250,00	Total: 6.250,0082
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: mg	Modelo: pacote	
Descrição: Papel 40kg cores variadas resma com 200 folhas - especificação: papel 40 kg, (rosa, verde, azul, amarelo), pacote com 200 (duzentas) folhas.				
Quantidade: 331	Valor Unit.: 18,8822	Total Item: 6.250,0082		
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 049	6.750,00	Total: 6.750,0147
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: mg	Modelo: pacote	
Descrição: Papel 60 kg colorido - especificação: papel 60 kg, cores variadas, pacote com 200 folhas.				
Quantidade: 299	Valor Unit.: 22,5753	Total Item: 6.750,0147		
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 065	2.800,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: maxprint	Modelo: caixa	
Descrição: Papel fotográfico 180g a4 caixa com 50 folhas - especificação: papel fotográfico 180 g a4 caixa com 50 folhas.				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.800,00		
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 099	142.650,00	Total: 142.650,3069
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: allmax	Modelo: resma	
Descrição: Papel ofício a4 - especificação: papel ofício alcalino, alta alvura, formato a4, gramatura 75 g/m². Embalagem em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)				
Quantidade: 9.657	Valor Unit.: 14,7717	Total Item: 142.650,3069		
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 088	46.850,00	Total: 46.849,8966
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: allmax	Modelo: resma	
Descrição: Papel ofício a4 - especificação: papel ofício alcalino, alta alvura, formato a4, gramatura 75 g/m². Embalagem em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma. (EXCLUSIVO ME/EPP)				
Quantidade: 3.218	Valor Unit.: 14,5587	Total Item: 46.849,8966		
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 045	1.760,00	Total: 1.759,8438
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: slim	Modelo: unidade	
Descrição: Cartolina comum cores variadas - especificação: cartolina, material celulose vegetal, gramatura 180, comprimento 960, largura 660, cores variadas.				
Quantidade: 5.031	Valor Unit.: 0,3498	Total Item: 1.759,8438		
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 099	7.712,00	Total: 7.712,0536
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ibel	Modelo: unidade	
Descrição: E.v.a glitter 40 x 48 - especificação: e.v.a com glitter, tamanho 40 x 48.				
Quantidade: 2.488	Valor Unit.: 3,0997	Total Item: 7.712,0536		
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 087	4.720,00	Total: 4.719,9735



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: frama	Modelo: unidade	
Descrição: Pasta az lombo estreito - especificação: pasta az lombo estreito, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura, 1,0mm, usual, caixa com 20 unidades.				
Quantidade: 639	Valor Unit.: 7,3865	Total Item: 4.719,9735		
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 043	24.152,00	Total: 24.151,8466
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: frama	Modelo: unidade	
Descrição: Pasta az lombo largo - especificação: pasta az lombo largo, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura 1,7 mm, usual cartão.				
Quantidade: 3.178	Valor Unit.: 7,5997	Total Item: 24.151,8466		
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 095	5.998,00	Total: 5.997,9136
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: polycart	Modelo: unidade	
Descrição: Pasta colecionador de papel - especificação: pasta colecionadora de papelão, cores variadas.				
Quantidade: 4.672	Valor Unit.: 1,2838	Total Item: 5.997,9136		
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 083	1.141,90	Total: 1.141,8979
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: alaplast	Modelo: unidade	
Descrição: Pasta em plástico 20 mm - especificação: pasta em plástico, com elástico, ofício, tamanho 20 mm, cores variadas.				
Quantidade: 517	Valor Unit.: 2,2087	Total Item: 1.141,8979		
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 054	2.376,14	Total: 2.376,14
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: alaplast	Modelo: unidade	
Descrição: Pasta transparente 40 mm - especificação: pasta colecionador transparente com 40 mm de espessura com elástico.				
Quantidade: 962	Valor Unit.: 2,47	Total Item: 2.376,14		
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 090	5.059,41	Total: 5.059,41
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: grafsete	Modelo: unidade	
Descrição: Livro de ponto - especificação: livro de ponto, com 100 folhas, capa em papelão 218 x 319 mm.				
Quantidade: 411	Valor Unit.: 12,31	Total Item: 5.059,41		
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 001	5.310,00	Total: 5.309,932
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: boliboli	Modelo: pacote	
Descrição: Bexiga cores sortida - especificação: bexiga em borracha, tamanho nº 6,5, cores variadas, pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 1.670	Valor Unit.: 3,1796	Total Item: 5.309,932		
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 063	8.793,36	Total: 8.793,36
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dello	Modelo: unidade	
Descrição: Caixa para arquivo morto polionda - especificação: caixa para arquivo morto polionda, confeccionada em plástico resistente, dimensões: 350 x 130 x 245 mm.				
Quantidade: 2.484	Valor Unit.: 3,54	Total Item: 8.793,36		
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME		02.347.734/0001-77	64.632,46	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 046	549,78	Total: 549,78
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: NOBRE	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Borracha bicolor - especificação: borracha bicolor, formato retangular, caixa com 40 unidades.

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 16,17** **Total Item: 549,78**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 021 559,30 **Total: 559,30**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: CIS Modelo: X

Descrição: Caneta gel ponta 1.00 mm - especificação: caneta gel, ponta 1.00 mm, secagem rápida, ponta protetora, tinta na cor dourada.

Quantidade: 235 **Valor Unit.: 2,38** **Total Item: 559,30**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 056 648,29 **Total: 648,29**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: CIS Modelo: X

Descrição: Caneta gel ponta 1.00 mm - especificação: caneta gel, ponta 1.00mm, secagem rápida, ponta protetora, tinta na cor prata.

Quantidade: 241 **Valor Unit.: 2,69** **Total Item: 648,29**

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 049 1.840,80 **Total: 1.840,80**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: RADEX Modelo: X

Descrição: Corretivo 18 ml - especificação: corretivo 18 ml, fórmula à base de água: sem odor, não tóxico.

Quantidade: 1.416 **Valor Unit.: 1,30** **Total Item: 1.840,80**

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 033 2.432,68 **Total: 2.432,68**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: MAXPRINT Modelo: X

Descrição: Dvd-r - especificação: dvd-r, 4x, 4.7 gb 120 mim.

Quantidade: 1.994 **Valor Unit.: 1,22** **Total Item: 2.432,68**

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 021 727,08 **Total: 727,08**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo: X

Descrição: Pincel para tecido n. 04 - especificação: pincel para pintura em tecido n° 04, cabo plástico, cerdas de pêlo e virola de alumínio.

Quantidade: 219 **Valor Unit.: 3,32** **Total Item: 727,08**

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 059 788,40 **Total: 788,40**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo: X

Descrição: Pincel para tecido n. 06 - especificação: pincel para pintura em tecido n° 06, cabo plástico, cerdas de pêlo e virola de alumínio.

Quantidade: 219 **Valor Unit.: 3,60** **Total Item: 788,40**

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 058 4.899,84 **Total: 4.899,84**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: WALEU Modelo: X

Descrição: Suporte grande para fita adesiva - especificação: suporte para fita adesiva com arruela de 3 polegadas. Suporta fitas de 12 mm x 40 m, 12 mm x 50 m, 19 mm x 50 m e 25 mm x 50 m. Composta de resina termoplástica e metal.

Quantidade: 174 **Valor Unit.: 28,16** **Total Item: 4.899,84**

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 085 8.099,91 **Total: 8.099,91**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: JOCAR Modelo: X

Descrição: Grampeador de metal para 50 folhas - especificação: grampeador de metal com capacidade para 50 folhas, utiliza grampo 24/6, 26/6.



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 161	Valor Unit.: 50,31		Total Item: 8.099,91	
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 080	5.897,84	Total: 5.897,84
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DELLO	Modelo: X	
Descrição: Grampo com trilho metal - especificação: grampo trilho em metal com 80 mm e 2 furos, caixa com 50 unidades.				
Quantidade: 424	Valor Unit.: 13,91		Total Item: 5.897,84	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 043	24.990,42	Total: 24.990,42
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: JANDAIA	Modelo: X	
Descrição: Papel a4 reciclado resma com 500 folhas - especificação: papel formato a4, dimensões 210 x 297 mm, reciclado, resma com 500 folhas.				
Quantidade: 1.194	Valor Unit.: 20,93		Total Item: 24.990,42	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 091	2.300,00	Total: 2.300,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: USAPEL	Modelo: X	
Descrição: Papel especial linho - especificação: papel especial, linho branco, tamanho a4, 180 g/m2. Pacote com 50 folhas.				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 18,40		Total Item: 2.300,00	
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 020	2.898,72	Total: 2.898,72
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ALAPLAST	Modelo: X	
Descrição: Pasta plástica 5 cm - especificação: pasta plástica transparente com elástico, espessura 5 cm, cores variadas.				
Quantidade: 976	Valor Unit.: 2,97		Total Item: 2.898,72	
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 032	7.999,40	Total: 7.999,40
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TILIBRA	Modelo: X	
Descrição: Agenda permanente professor - especificação: agenda permanente, brochura, meio ofício, capa dura, personalizada.				
Quantidade: 188	Valor Unit.: 42,55		Total Item: 7.999,40	
VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP			23.584.940/0001-70	46.217,9644
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 028	1.852,11	Total: 1.852,11
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: JL	Modelo:	
Descrição: Calculadora eletrônica de mesa 08 dígitos - especificação: calculadora eletrônica de mesa, display, com 08 dígitos. Pilha				
Quantidade: 117	Valor Unit.: 15,83		Total Item: 1.852,11	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 063	5.200,00	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: Estojo	Marca: HIDROCOR	Modelo:	
Descrição: Caneta hidrocor com 06 cores - especificação: carga não tóxica, corpo em material grosso, plástico. Embalagem: jogo com 06 em cores sortidas, acondicionadas em estojo plástico.				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,25		Total Item: 5.200,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 064	5.370,22	Total: 5.370,22
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: Cola colorida 35 g - especificação: cola colorida com glitter, prateada, atóxica. Embalagem com 12 unidades de 35 g cada.				




PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Quantidade: 394	Valor Unit.: 13,63			Total Item: 5.370,22
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 009	3.112,96	Total: 3.112,96
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: PROGRESSO	Modelo:	
Descrição: Fita bandeira brasileira 15 x 50 - especificação: fita em tecido, nas cores da bandeira brasileira (verde e amarelo), rolo de 15 mm x 50 metros. Composição: 61% poliéster; 39% polipropileno.				
Quantidade: 128	Valor Unit.: 24,32			Total Item: 3.112,96
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 024	1.686,32	Total: 1.686,32
Item: 1	Unidade: Peça	Marca: GITEX	Modelo:	
Descrição: Fita de cetim nº 00 dupla - especificação: fita cetim dupla face nº 00, peça com 10 metros. Cores variadas.				
Quantidade: 788	Valor Unit.: 2,14			Total Item: 1.686,32
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 048	1.007,92	Total: 1.007,92
Item: 1	Unidade: Peça	Marca: GITEX	Modelo:	
Descrição: Fita de cetim nº 05 - especificação: fita de cetim nº 05, medindo 2 cm x 50 m. Peça com 10 metros. Cores variadas.				
Quantidade: 344	Valor Unit.: 2,93			Total Item: 1.007,92
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 084	946,92	Total: 946,92
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LANTECOR	Modelo:	
Descrição: Glitter - especificação: glitter com 3g, cores variadas, caixa com 12 tubos.				
Quantidade: 156	Valor Unit.: 6,07			Total Item: 946,92
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 050	1.362,50	Total: 1.362,50
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Pincel para tecido n. 02 - especificação: pincel para pintura em tecido nº 02, cabo plástico, cerdas de pêlo e virola de alumínio.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 1.362,50
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 074	1.392,30	Total: 1.392,30
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ACRIMET	Modelo:	
Descrição: Régua 50 cm - especificação: régua graduada, medindo 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3 mm de espessura e 55 mm de largura.				
Quantidade: 714	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 1.392,30
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 018	2.584,00	Total: 2.584,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CROMUES	Modelo:	
Descrição: Papel celofane transparente 70 x 90 mm - especificação: papel celofane transparente folha medindo: 70 x 90 mm.				
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 0,68			Total Item: 2.584,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 061	2.050,72	Total: 2.050,72
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MAGISTERIO	Modelo:	
Descrição: Papel hectográfico com 100 folhas - especificação: papel hectográfico, medidas 220 x 330 mm, utilizada em duplicador a álcool. Caixa com 100 folhas.				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 36,62			Total Item: 2.050,72
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 015	2.220,00	Total: 2.220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Folha	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: Papel para decoupage - especificação: papel para decoupage, com personagem, estampas variadas, medindo 30 x 30 cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,40		Total Item: 2.220,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 033	5.600,00
Item: 1	Unidade: Cartela	Marca: SONY	Modelo:
Descrição: Pilha alcalina grande d - especificação: pilha alcalina tipo d cartela com duas unidades.			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 33,3333		Total Item: 5.599,9944
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 002	5.916,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: LANTECOR	Modelo:
Descrição: Areia cristal dourada - especificação: areia cristal dourada, pacote com 500 g.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,58		Total Item: 5.916,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 031	5.916,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: LANTECOR	Modelo:
Descrição: Areia cristal prateada - especificação: areia cristal prateada, pacote com 500.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,58		Total Item: 5.916,00


PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS